
UCHWAŁA NR XXXI/226/05
RADY MIEJSKIEJ WMYSZYŃCU

z dnia 17 października 2005 roku

w sprawie realizacji zadania o wartości przekraczającej granicę ustaloną corocznie
przez Radę Miejską w Myszyńcu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) uchwala się,
co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania w zakresie realizacji w latach 2005 –
2006 projektu EKO-ROZWÓJ KURPIE w ramach „Pilotażowego Programu LEADER+”
w kwocie 150.000zł, z czego 75.000 zł w  2005r., a 75.000zł w 2006r.

§ 2
Wydatki na realizację zadań, o których mowa w § 1 będą prefinansowane z środków
własnych gminy Myszyniec z dochodów z podatków od nieruchomości od osób
fizycznych i osób prawnych oraz podatków od środków transportowych osób fizycznych,
a następnie będą refundowane ze środków Fundacji Programów Pomocy dla Rolnictwa
FAPA.

§ 3
Upoważnia się Burmistrza Myszyńca do zawarcia umowy na realizację zadania
wymienionego w § 1 do wysokości kwot określonych w § 1 niniejszej uchwały.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Adam Andrzejczyk

 


